

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr / Szkoła Podstawowa nr 38 w Białymstoku
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DEFS-V.44.1.31.2018
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	UDA-RPPD.03.01.02-20-0116/15-00
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	„KOMPETENCJE CYFROWE BIAŁOSTOCKIEJ MŁODZIEŻY kluczem do sukcesu i trafnych wyborów edukacyjno-zawodowych” / Zadanie 8, Działanie 1 – Zajęcia Wstęp do przedsiębiorczości.
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Szkoła Podstawowa nr 38 w Białymstoku ul. Porzeczkowa 11, 15-815 Białystok 29 maja 2018 roku
Zakres /przedmiot kontroli:	Wizyta monitoringowa w miejscu realizacji usługi pn. <i>Wstęp do przedsiębiorczości</i> w ramach projektu o numerze RPPD.03.01.02-20-0116/15 pt. „KOMPETENCJE CYFROWE BIAŁOSTOCKIEJ MŁODZIEŻY kluczem do sukcesu i trafnych wyborów edukacyjno-zawodowych”. Sprawdzenie prawidłowości wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa i ocena prawidłowości realizacji projektu.
Ustalenia kontroli:	<p>Świadczona usługa jest zgodna z Umową zlecenie Nr 2/P/KCB/RPOWP/2018 zawartą w dniu 14.05.2018r., pomiędzy:</p> <p>Zleceniodawcą:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr, ul. Spółdzielcza 8, 15-441 Białystok reprezentowana przez: Bogusław Pławgo – Prezes Zarządu Michał Skarzyński – Członek Zarządu <p>a Zleceniobiorcą:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ewa Kupiec, ul. Kujawska 5B /7, 15-552 Białystok. <p>Zgodnie z zapisami w/w umowy zlecenia: Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonania w ramach projektu „KOMPETENCJE CYFROWE BIAŁOSTOCKIEJ MŁODZIEŻY kluczem do sukcesu i trafnych wyborów edukacyjno-zawodowych” następujących czynności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Samodzielne wykonywanie zadań z zakresu prowadzenia zajęć pn. <i>Wstęp do przedsiębiorczości</i> dla uczniów klas III szkół gimnazjalnych objętych w/w projektem z wykorzystaniem opracowanych w projekcie materiałów do nauki przedsiębiorczości. <p>Zgodnie z podpisaną Listą obecności, w dniu 29.05.2018r. w zajęciach pn. <i>Wstęp do przedsiębiorczości</i> uczestniczyło 20 osób (6 osób było nieobecnych). Przeprowadzone badanie w formie wywiadu ustnego, skierowane do osób uczestniczących w zajęciach pn. <i>Wstęp do przedsiębiorczości</i> wykazało, że uczestnicy szkolenia wiedzą, że biorą udział w projekcie współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego.</p> <p>W ramach przedmiotowej formy wsparcia nie wykorzystywano sprzętu zakupionego w ramach Projektu „KOMPETENCJE CYFROWE BIAŁOSTOCKIEJ MŁODZIEŻY kluczem do sukcesu i trafnych wyborów edukacyjno-zawodowych”.</p> <p>Zakres tematyczny przedmiotowej formy wsparcia jest zgodny z aktualnym <i>Wnioskiem o dofinansowanie</i> projektu nr WND-RPPD.03.01.02-20-0116/15 o sumie kontrolnej 3d3c-2e58-9b01-c956-e509 (w ramach Zadania 8, Działanie 1 – Zajęcia Wstęp do przedsiębiorczości), a jakość usługi odpowiada określonym w ww. wniosku standardom.</p> <p>W trakcie wizyty monitoringowej Zespół Kontrolujący nie stwierdził żadnych uchybień oraz nieprawidłowości.</p>
Zalecenia pokontrolne:	Nie dotyczy

Akta sprawy:	<input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input checked="" type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input checked="" type="checkbox"/> protokół z kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input checked="" type="checkbox"/> inne (Wydruki z SL2014, BIP)
Osoby przeprowadzające kontrolę:	Robert Marian Matyjaszek – inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, kierownik Zespołu Kontrolującego; Dorota Gilejko – st. inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, członek Zespołu Kontrolującego.
Opracował informację:	Robert Marian Matyjaszek – inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, kierownik Zespołu Kontrolującego.
Data opracowania:	23.10.2018r.
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	Departament Europejskiego Funduszu Społecznego ul. Poleska 89 15-874 Białystok